
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 事務費 名刺印刷代（8,800円×50％） 4,400 415,600

2 4/18 調査研究費
安芸市書道振興協議会令和4年度会費・手数
料

5,110 410,490

3 4/28 調査研究費 旅費（4/24～25）鳥取県鳥取市・八頭町 47,750 362,740

4 5/9 広報広聴費 活動記録写真プリント代 4,240 358,500

5 5/10 調査研究費
日本会議年会費(令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 346,390

6 7/12 事務所費 事務所水道料(令和4年1月～4月使用分) 2,816 343,574

7 7/12 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和4年3月～5月分)

11,463 332,111

8 7/12 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和4年4月～6月請求分)

48,862 283,249

9 7/12 人件費 給与 (令和4年4月～6月分) 64,165 219,084

10 7/12 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和4年3月～6月請求分)

18,295 200,789

11 7/12 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和4年4月・6月請求分)

1,998 198,791

12 7/12 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和4年3月～5月請求分)

20,121 178,670

13 7/12 調査研究費 旅費（4/2～6/28） 36,755 141,915

7/15 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 561,915

14 8/26 広報広聴費 活動記録写真プリント代 2,000 559,915

15 10/11 事務所費 事務所水道料(令和4年5月・6月使用分) 1,408 558,507

16 10/11 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和4年6月～8月分)

11,463 547,044

17 10/11 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和4年7月～9月請求分)

50,089 496,955

18 10/11 人件費 給与 (令和4年7月～9月分) 63,910 433,045

19 10/11 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和4年7月・8月請求分)

9,144 423,901
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20 10/11 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和4年6月～8月請求分)

20,030 403,871

21 10/11 事務費 インク代(15,309円×50%) 7,654 396,217

22 10/11 調査研究費 旅費（7/3～9/20） 34,539 361,678

10/17 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 781,678

23 10/17 資料購入費 書籍代 1,760 779,918

24 10/27 広報広聴費 活動記録写真プリント代 2,295 777,623

25 11/14 広報広聴費 県政報告会会場費（8,800円×50％） 4,400 773,223

26 12/1 資料購入費 施設園芸新技術セミナーin高知テキスト代 2,500 770,723

1/16 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,190,723

27 1/17 事務所費 事務所水道料(令和4年7月～10月使用分) 2,816 1,187,907

28 1/17 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和4年9月～12月分)

15,284 1,172,623

29 1/17 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和4年10月～12月請求分)

50,217 1,122,406

30 1/17 人件費 給与 (令和4年10月～12月分) 60,132 1,062,274

31 1/17 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和4年9月～11月請求分)

13,715 1,048,559

32 1/17 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和4年9月～11月請求分)

20,321 1,028,238

33 1/17 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和4年8月・10月・12月請求分)

3,079 1,025,159

34 1/17 事務費 コピー用紙代（6,050円×50％） 3,025 1,022,134

35 1/23 事務費 名刺代（19,250円×50％） 9,625 1,012,509

36 2/3 事務費 インク代(18,260円×50%) 9,130 1,003,379

37 2/24 調査研究費 旅費（10/1～12/18） 26,535 976,844

38 2/24 調査研究費 旅費（1/31）東京都千代田区 69,011 907,833
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39 2/17 広報広聴費 活動記録写真プリント代 6,445 901,388

40 2/24 事務費 インク代（19,860円×50％） 9,930 891,458

41 3/10 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

8,400 883,058

42 3/10 事務所費
事務所水道料
(令和4年11月～令和5年2月使用分)

3,916 879,142

43 3/10 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和5年1月・2月分)

7,642 871,500

44 3/10 事務所費
事務所借り上げ費
(令和5年1月～3月請求分)

120,000 751,500

45 3/20 事務所費
事務所電気使用料 
(令和5年1月請求分)

595 750,905

46 3/20 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和4年12月～令和5年2月請求分)

13,793 737,112

47 3/20 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和4年12月～令和5年2月請求分)

20,208 716,904

48 3/31 人件費 給与 (令和5年1月～3月分) 146,830 570,074

49 3/31 広報広聴費 活動記録写真プリント代 5,890 564,184

50 3/31 広報広聴費 後納郵送料（県政レポート発送用） 333,000 231,184

51 3/31 広報広聴費 県政レポート作成費及び封入作業代 292,600 △ 61,416

52 3/31 広報広聴費 封筒印刷代（県政レポート発送用） 79,200 △ 140,616

53 3/31 資料購入費 聖教新聞・公明新聞購読料(令和5年3月分) 3,821 △ 144,437

54 3/31 調査研究費 旅費（12/30～3/12） 54,624 △ 199,061

合　　　　計 1,680,000 1,879,061 △ 199,061
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